
Pojištění hudebních nástrojů
Pojištění, které jinde 
nenajdete

www.ERVpojistovna.cz



Proč nespoléhat na pojištění domácnosti?

 �  neochrání Vás proti poškození věcí neopatrným zacházením

 �  má vysoké spoluúčasti

 �  vztahuje se pouze na škody v rámci pojištěného objektu

Cena pojištění

Pojistná částka v Kč  
(cena pojištěné věci)

Pojistné na 2 roky

do 2 500 490 Kč

do 5 000 560 Kč

do 7 500 740 Kč

do 10 000 990 Kč

do 15 000 1 590 Kč

do 20 000 2 190 Kč

do 25 000 2 890 Kč

do 35 000 3 790 Kč

do 50 000 4 790 Kč

Chcete-li pojistit dražší věc, bližší informace o podmínkách najdete u svého 
prodejce.

Na co se pojištění vztahuje?
 �  vloupání, krádež a loupež
 �  vandalismus
 �  neopatrné zacházení

 �  přepětí v síti
 �  požár
 �  živelní události

ERV pojišťovna, a. s. • Křižíkova 237/36a, 186 00  Praha 8  
tel. 221 860 860 • www.ERVpojistovna.cz • klient@ERVpojistovna.cz

Proč ERV pojišťovna?
 �  kvalita služeb je vždy na prvním místě
 �  specialista na pojištění volnočasových aktivit
 �  tradice a silné mezinárodní zázemí, více než 100 let zkušeností

Proč pojištění hudebních nástrojů?
 �  úhrada neplánovaných výdajů na pořízení nového výrobku
 �  řešení důsledků neopatrné manipulace či jiného poškození
 �  nezohledňujeme amortizaci, při škodě obdržíte  

voucher na nový výrobek
 �  široký rozsah pojistné ochrany
 �  vstřícná a rychlá on-line likvidace škod (do 7 pracovních dnů)
 �  platnost pojištění po celém světě


